
ورزشی   9 سه‌شنبه  9  آبان   1402- 15 ربیع الثانی  1445 - 31  اکتبر 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6118

دروازه‌بان سابق و کروات تیم فوتبال پرسپولیس که طی 
۶ فصل تنها ۴۳ بازی برای این تیم انجام داد، در مجموع 
و با لحاظ کردن رای اخیر فیفا مبلغ یک میلیون و ۲۰۰ 

هزار یورو باید از این تیم دریافت کند.
به گزارش  مهر، »بوژیدار رادوشوویچ« دروازه بان کروات 
در لیگ شانزدهم پس از جدایی »لوبانف« ازبکستانی به 
پرسپولیس پیوست و به عنوان گلر دوم بعد از علیرضا 
بیرانوند عملکرد بسیار خوبی را از خود نشان داد و 
توانست در مقطعی به یکی از مهره‌های ثابت پرسپولیس 

تبدیل شود.
شرایط متفاوت »رادوشوویچ« با سه مربی

رادوشوویچ سه فصل زیر نظر برانکو ایووانکوویچ در 
پرسپولیس حضور داشت اما بعد از جدایی برانکو از کادر 
فنی سرخپوشان و با روی کار آمدن »گابریل کالدرون«، 
این مربی آرژانتینی نارضایتی خود را از عملکرد این 
دروازه بان اعلام کرد و به مدیران پرسپولیس اطلاع داد تا 

به سراغ جانشینی برای او بروند.
پس از جدایی کالدرون و روی کار آمدن یحیی گل 
محمدی، ناگهان ورق برای رادوشوویچ برگشت و این 
دروازه بان توانست رضایت یحیی گل محمدی را جلب 
کند و در زمان مدیریت محمد حسن انصاری فرد در 
حالی که یک سال دیگر از قراردادش باقی مانده بود، 

قرارداد این بازیکن برای سه فصل دیگر تمدید شد.
۹۹۰ هزار یورو برای چهار فصل

طبق قرارداد جدید رادوشوویچ با پرسپولیس، مدیران 
این باشگاه متعهد شدند که برای فصل ۱۳۹۹-۱۴۰۰ 
مبلغ ۲۱۰ هزار یورو، برای فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مبلغ 
۲۵۰ هزار یورو، برای فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ مبلغ ۲۶۰ 

هزار یورو و برای فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ مبلغ ۲۷۰ هزار 
یورو به رادوشوویچ دستمزد پرداخت کنند. یعنی رقمی 
معادل ۹۹۰ هزار یورو که برای پرسپولیس بسیار سنگین 
بود اما انصاری فرد این قرارداد سنگین را با دروازه بان 

کروات منعقد کرد.
ترک ایران و شکایت به فیفا

در سال ۱۴۰۰ و به دلیل نوسانات شدید ارز در کشور، 
مدیران پرسپولیس نتوانستند به موقع دستمزد دروازه 
بان کروات خود را پرداخت کنند. در همین راستا و در 
آذر ۱۴۰۰ رادوشوویچ ایران را ترک کرد و حاضر نشد 
در تمرینات پرسپولیس حضور یابد. رادوشوویچ همانند 
دیگر بازیکنان خارجی شاغل در لیگ برتر برای دریافت 
مطالبات خود به فیفا شکایت کرد تا پرونده‌ای دیگر برای 
فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس در فدراسیون جهانی 

فوتبال باز شود.
جریمه ۲۰۰ هزار یورویی پرسپولیس به دلیل 

تأخیر در پرداخت قسط سوم
در فروردین ۱۴۰۱، کمیته وضعیت فیفا بعد از بررسی 
شکایت بوژیدار رادوشوویچ از پرسپولیس، این باشگاه را 
محکوم به پرداخت ۸۶۶ هزار یورو به دروازه‌بان سابق 
کروات خود کرد. همچنین پرسپولیس باید پنج درصد 
سود سالیانه نیز به رادوشوویچ پرداخت می‌کرد که این 
رقم را به حدود یک میلیون یورو افزایش می‌داد. پس 
از اعام قطعی این رأی، مدیران پرسپولیس با وکیل 
رادوشوویچ وارد مذاکره شدند و قرار شد مبلغ یک 
میلیون یورو طی چهار قسط ۲۵۰ هزار یورویی به این 
دروازه بان پرداخت شود منوط بر اینکه اگر در زمان مقرر 
این رقم به حساب بازیکن واریز نشود ۲۰۰ هزار یوروی 

دیگر به عنوان جریمه پرسپولیسی‌ها باید به این دروازه 
بان پرداخت کنند.

مدیران پرسپولیس دو قسط ابتدایی رادوشوویچ را طبق 
تاریخی که در تفاهمنامه آنها آمده بود به حساب وکیل 
بازیکن واریز کردند اما در پرداخت قسط سوم تعلل کردند 
و فیفا به دلیل نرسیدن پول و ارائه رسید غیر قابل قبول، 
باشگاه پرسپولیس را محکوم به پرداخت این مطالبات 

کرد.
بدین ترتیب باشگاه پرسپولیس موظف است ۴۰۰ هزار 
یورو به رادوشوویچ پرداخت کند که ۲۰۰ هزار یورو 
جریمه و ۲۰۰ هزار یورو پرداخت نهایی به این بازیکن 
محسوب می‌شود. البته سرخ‌ها پیش از این توانسته بودند 
۵۰ هزار یورو از قسط سوم رو زودتر از موعد به حساب 

دروازه بان سابق خود واریز کنند و به همین دلیل ۲۰۰ 
هزار یورو باقی مانده بود که با تعلل مدیران این عدد به 

رقم ۴۰۰ هزار یورو تبدیل شد.
۶۶ میلیارد تومان در جیب دروازه بان کروات

در مجموع و طبق حکم فیفا پرسپولیسی‌ها باید به دروازه 
بان سابق خود که طی ۶ فصل تنها ۴۳ بازی برای این 
تیم انجام داد رقمی معادل یک میلیون و دویست هزار 
یورو پرداخت کنند که از این رقم تاکنون ۴۰۰ هزار یورو 
به حساب دروازه بان کروات واریز شده و اکنون ۸۰۰ 
هزار یورو دیگر باقی مانده است که اگر قیمت هر یورو 
را ۵۵ هزار تومان در نظر بگیریم رادوشوویچ، مجموعاً 
رقمی معادل ۶۶ میلیارد تومان از پرسپولیس دریافت 

خواهد کرد.

رادوشوویچ استخوان در گلو

 ۶۶ میلیارد تومان برای ۴۳ بازی

پاسخ منفی کریستیانو رونالدو به النصر
طبق اعلام رسانه‌های 
رونالدو  کریستیانو  پرتغالی 
باشگاه  مدیران  درخواست 
تا  برای تمدید قرارداد  النصر 
سال ۲۰۲۷ را رد کرده است.

به گزارش ایسنا کریستیانو 
فصل  دومین  رونالدو 
النصر تجربه  را در  حضورش 
پرتغالی  بازیکن  این  می‌کند. 

در فصل جاری عملکرد خیره کننده‌ای در النصر داشته است و در ۳۸ سالگی 
نشان می‌دهد که همچنان در اوج به سر می‌برد. رونالدو بهترین و آماده ترین 

بازیکن فصل جاری لیگ عربستان بوده است.
این بازیکن تا سال ۲۰۲۵ با النصر قرارداد دارد و ظاهرا قصد دارد که با پیراهن 

این تیم از فوتبال خداحافظی کند.
باشگاه النصر سخت به دنبال تمدید قرارداد با کریستیانو رونالدو است اما 
طبق اعلام رسانه‌های پرتغالی او با مدیران النصر بر سر مدت تمدید قراردادش 

به مشکل خورده است.
مدیران باشگاه النصر پیشنهاد تمدید قرارداد تا سال ۲۰۲۷ را به کریستیانو 
رونالدو داده‌اند اما این ستاره پرتغالی چنین درخواستی را رد کرده و می‌خواهد 
قراردادش را تا سال ۲۰۲۶ تمدید کند و این باعث شده تا فعلا قرارداد او تمدید 

نشود.
کریستیانو رونالدو باوجود آنکه ۳۸ سال سن دارد اما همچنان قصد دارد که 
با پیراهن تیم ملی فوتبال پرتغال به میدان رود. او اعلام کرده که قصد حضور در 

رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ و جام جهانی ۲۰۲۶ را دارد

قلی‌زاده به جام ملت‌های آسیا می‌رسد
علی قلی‌زاده می‌تواند به 
زودی به میادین بازگردد 
و شانس حضور در جام 
ملت‌های آسیا را داشته باشد.

به گزارش ایسنا ، علی 
با قراردادی سه‌ساله  قلی‌زاده 
شد.  لهستان  لخ‌پوزنان  راهی 
بازیکن  این  برای  لخ‌پوزنان 

مبلغ ۱.۸ میلیون یورو پرداخت کرد و قرارداد این بازیکن تا پایان ژوئن ۲۰۲۶ 
اعتبار دارد.

ارزش این بازیکن ایرانی ۱.۸ میلیون یورو است و به همین دلیل پوزنان 
تصمیم گرفت یکی از گران‌ترین نقل‌وانتقالات تاریخ لیگ فوتبال لهستان را انجام 
دهد. با این حال قلی‌زاده هنوز نتوانسته برای لخ پوزنان به میدان برود و به دلیل 

مصدومیت دور از میادین بوده است.
سران لخ پوزنان لهستان اعلام کردند که قلی‌زاده به زودی از بند مصدومیت 
رهایی یافته و می‌تواند تا نهایت ۳ هفته دیگر به میادین بازگردد. به این 
ترتیب قلی‌زاده می‌تواند تا قبل از شروع جام ملت‌های آسیا خودش را در تیم 

باشگاهی‌اش در لهستان نشان دهد و به این رقابت‌ها دعوت شود.
بازیکن ایرانی چند سالی است که برای تیم شارلوای بلژیک به میدان رفته 
و ۱۴۳ بازی برای این تیم انجام داده است. او در بهار به صورت قرضی به 
کاظیم‌پاشا ترکیه رفت و در آنجا بود که از ناحیه زانو دچار مصدومیت شد و در 
نتیجه از فروردین از فوتبال دور بوده است. مصدومیت و مشکلات این بازیکن در 
واقع شانس لخ‌پوزنان را برای خرید او افزایش داد و تیم‌های زیادی که خواهان 

این بازیکن بودند از خرید قلی‌زاده منصرف شدند.

 والیبال در ۲۰۲۴؛ از لیگ ملت‌ها تا المپیک پاریس
والیبال  فدراسیون جهانی 
آسیا  والیبال  کنفدراسیون  و 
محدوده زمانی مسابقات سال 
۲۰۲۴ را اعام کردند که 
قهرمانی باشگاه‌های مردان و 
زنان آسیا نخستین تورنمنت 
سال جدید میلادی خواهد 

بود.
به گزارش ایرنا، کنفدراسیون والیبال آسیا محدوده زمانی مسابقات سال 
۲۰۲۴ را اعلام کرد که مسابقات قهرمانی باشگاه‌های مردان و زنان آسیا به 
عنوان نخستین تورنمنت سال جدید میلادی باید تا ۱۶ اردیبهشت سال ۱۴۰۳ 

برگزار شود.
در این برنامه برای ماه‌های ژوئن و جولای ۲۰۲۴ )۱۲ خرداد تا ۱۰ مرداد 
۱۴۰۳( چهار تورنمنت درنظر گرفته شده است که شامل پانزدهمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان پسر و دختر آسیا و بیست‌ودومین دوره 

رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا در دو گروه مردان و زنان است.
مسابقات والیبال چلنج کاپ آسیا در دو گروه مردان و زنان نیز از اواخر می 
تا پایان هفته نخست ژوئن برگزار می‌شود که محدوده زمانی اول تا ۱۸ خرداد 

سال ۱۴۰۲ خواهد بود.
همچنین پنجمین دوره مسابقات والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال آسیا قرار است 
در دوره زمانی ماه‌های می و ژوئن )۱۲ اردیبهشت تا ۱۷ تیرماه سال ۱۴۰۳( 

برگزار شود.
مهمترین رویداد والیبالی سال ۲۰۲۴ مسابقات والیبال بازی‌های المپیک 
پاریس است که بر اساس اعلام فدراسیون جهانی از تاریخ ۵ تا ۲۱ مرداد سال 

آینده برگزار خواهد شد.
همچنین لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ از روز سه‌شنبه ۲۵ اردیبهشت با مسابقات هفته 
نخست گروه زنان آغاز خواهد بود و مرحله مقدماتی این رقابت‌ها روز یکشنبه 

سوم تیر با برگزاری دیدارهای هفته پایانی گروه مردان به اتمام می‌رسد.
بر اساس اعلام فدراسیون جهانی والیبال، زمان برگزاری مرحله نهایی لیگ 
ملت‌ها ۲۰۲۴ در گروه زنان از ۳۱ خرداد تا سوم تیرماه است و مرحله نهایی گروه 

مردان نیز در دوره زمانی هفتم تا دهم تیرماه سال آینده پیگیری خواهد شد.
مسابقات والیبال چلنجرکاپ فدراسیون جهانی نیز در سال ۲۰۲۴ از چهارم تا 
هفتم جولای )۱۴ تا ۱۷ تیرماه( برگزار خواهد شد. بر اساس این برنامه‌ها، دومین 
مرحله مسابقات والیبال ساحلی انتخابی المپیک در قاره آسیا تا ۲۴ خرداد و 

سومین و آخرین مرحله این مسابقات نیز تا چهارم تیرماه برگزار می‌شود.

گل‌محمدی: 
خیلی وقت است مشکلات را
به گوش مسئولان رسانده‌ایم

فوتبال  تیم  سرمربی 
داور  گفت:  پرسپولیس 
در بازی ما مقابل ملوان 
اشتباهات تاثیرگذار داشت اما 
بهتر است باشگاه شکایت از او 

را پس بگیرد.
یحیی گل‌محمدی در 
گفت‌وگو با برنا،  درباره دیدار 

پرسپولیس مقابل ملوان اظهار کرد: بازی خیلی سختی بود. تماشاگران ملوانی 
فضای خاصی را در ورزشگاه ایجاد کرده بودند و ملوان هم واقعا بازی خوبی انجام 
داد. در نیمه دوم کمی بهتر شدیم و مالکیت توپ هم با ما بود اما در کل روز 

خوبی نداشتیم و باید بهتر کار می‌کردیم.
وی افزود: تیم شرایط سختی دارد. خودتان می‌دانید که بچه‌های ما خیلی 
وقت است ناراحتی خود را به گوش باشگاه رسانده‌اند اما هنوز اتفاقی نیفتاده و 
این وضعیت مناسب تیمی که فصل قبل همه جام‌ها را گرفته نیست. امیدوارم به 
تیم رسیدگی شود و مشکلات روحی روانی تیم هم به حداقل برسد چرا که در 

یک بازه زمانی کوتاه بازی‌های مهم و حساسی در لیگ و آسیا در پیش داریم.
گل‌محمدی درباره اینکه قضاوت داور در عملکرد تیمش چقدر تاثیرگذار بود، 
گفت:. صحنه‌هایی بود که اتفاقا دیدم کارشناسان هم گفته بودند داور به ضرر 
ما سوت زده اما من از باشگاه خواستم که شکایت خود از تیم داوری را پس 
بگیرند چرا که ما باید در وهله اول خودمان خوب باشیم و عملکرد خوبی در 
زمین داشته باشیم. دوست ندارم جوری برداشت شود که ضعف‌های خودمان را 
نادیده می‌گیریم و می‌خواهیم داور را مقصر جلوه دهیم. باز هم می‌گویم که داور 
اشتباهاتی داشته اما اول باید خودمان را بهتر کنیم و نقاط ضعف را برطرف کنیم.

اخبارکوتاه

استقلال بهترین شروع ممکن را در لیگ 
بیست و سوم داشته و جواد نکونام توانسته 
آمار قابل توجهی از خود به جا بگذارد. 
سرمربی آبی‌ها تا پیش از آنکه بازی هفتم 
را نیز با استقلال پشت سر بگذارد در مقایسه 
با آنچه فرهاد مجیدی در فصل بیست و یکم 
رقم زد و استقلال را به قهرمانی رساند نیز 

آمار بهتری از خود به جا گذاشت.
به گزارش خبرآنلاین؛ مجیدی در فصل 
قهرمانی استقلال چهار برد و سه تساوی را با 
استقلال رقم زده بود اما نکونام صاحب شش 
پیروزی شده است. بالطبع امتیازاتی که او به 
دست آورده نیز بیشتر از فرهاد مجیدی است 
و او با دستیابی به عدد ۱۸ امتیاز نه فقط 
از فصل قهرمانی مجیدی سبقت گرفته بلکه 
موفق شده خود را به عنوان بهترین مربی 

هفت هفته آغازین لیگ لقب دهد. پیش‌تر 
این آمار در دست صمد مرفاوی بود که در 
پایان هفت بازی آغازین خود با استقلال 

صاحب ۱۵ امتیاز شد.
ریکاردو ساپینو بعد از صمد مرفاوی از این 
تعداد بازی ۱۴ امتیاز به دست آورده و امیر 
قلعه‌نویی نیز بهترین شروع خود در هفت 
هفته ابتدایی لیگ برتر را با همین امتیاز به 

پایان رسانده است.
این آمار گمراه‌کننده است؟

اما سؤالی که مطرح می‌شود این است که 
آیا می‌شود با استناد به بهترین شروع نکونام 
مدعی شد که او در پایان فصل قهرمان لیگ 

برتر هم خواهد شد؟
برای یافتن پاسخ این سؤال باید آماری که از 
دیگر مربیان به جا مانده را مرور کنیم. گفتیم 

که پیش از اینکه نکونام صاحب بهترین شروع 
شود، این آمار در اختیار مرفاوی بود اما آیا آقا 
صمد موفق به کسب جام شد؟! مرفاوی هیچ 
گاه با استقلال صاحب جامی نشده است، نه 
در لیگ برتر و نه در جام حذفی؛ از این رو 
فاکتور رسیدن به موفقیت را صرفاً نمی‌توان 
یک شروع طوفانی دانست و حالا نیز که 
نکونام از شش بازی به ۱۸ امتیاز دست 
یافته، او را به طور قطع مالک جام دانست. 
کما اینکه اگر ارزیابی درستی از امتیازاتی که 
در این فصل میان تیم‌ها تقسیم شده داشته 
باشیم، همین حالا با استناد به چهار امتیازی 
که از سپاهان کم شده، به طور قطع بهترین 
شروع در اختیار این باشگاه است و بدون 
شک اگر این باشگاه با کاهش امتیاز مواجه 
نمی‌شد، مورایس رکورد همه مربیان تاریخ 

لیگ برتر را می‌شکست و خود را به عنوان 
اول مرد شروع‌های رؤیایی لقب می‌داد.

وقتی دربی حذف شد
نگاه واقع‌بینانه‌تر به آنچه تا به امروز رقم 
خورده نشان می‌دهد که لغو دربی نیز نقشی 
انکارناپذیر در به جا ماندن چنین آماری برای 

سرمربی استقلال داشته است. 
چه بسا اگر دربی در همان هفته پنجم برگزار 
می‌شد استقلال با نکونام صاحب آمار بهترین 

شروع ممکن نمی‌شد. 
شاید هم نکونام از پس آن بازی برمی‌آمد و 
آماری که اکنون از او به جا مانده پربارتر هم 
جلوه می‌کرد اما واقعیت این است که برگزار 
نشدن دربی ۱۰۲ کمک ویژه‌ای به سرمربی 
استقلال بوده تا چنین آماری را از خود به 

جا بگذارد. 

بنابراین نه باید بابت رکوردی که به دست 
آمده دچار تحلیل‌های احساسی شد و این 
طور برداشت کرد که چون نکونام با استقلال 
بهترین شروع تاریخ را داشته، قطعاً جام را 
هم صاحب می‌شود و نه اینکه به دید یأس 
و ناامیدی به ماجراهای نکونام و تیمش در 
فصل جاری نگریست. پرواضح است که 
نکونام موفق شده با وجود مشکلاتی سطحی 
که استقلال با آن دست به گریبان بوده، به 
توفیقاتی دست یابد اما صرفاً یک شروع خوب 

نمی‌تواند پایان خوشی را رقم بزند.
مجیدی و قلعه‌نویی قهرمان شدند

در همین آماری که نکونام بالاتر از مجیدی 
و قلعه‌نویی قرار گرفته نشانه‌هایی از احتمال 
بالای تغییرات در هفته‌های آتی به چشم 

می‌خورد. 
مجیدی و قلعه‌نویی که اکنون مقایسه 
عملکردشان در ۷ هفته آغازین لیگ برتر 
آنها را پایین‌تر از جواد نکونام قرار داده، 
موفق شدند در نهایت با استقلال به جام 
قهرمانی دست یابند، پس لزوماً یک شروع 
خوب عاقبت خوشی را هم رقم نخواهد زد 
و جواد نکونام نباید دلباخته تحلیل‌هایی 
شود که اخیراً در مدح او در فضای مجازی 
دست به دست شده و او را پیشقراول مربیان 
استقلال در تمام ادوار لیگ برتر لقب داده‌اند. 
آمارهای میانی که درباره مربیان و بازیکنان 
منتشر می‌شود صرفاً جنبه یادآوری دارد و 
یک تحلیل قطعی نیست.  آنچه مسلم است 
نکونام اگر در همین شرایط با ثبات و به ظاهر 
آرام نتواند اشکالات تیمش را برطرف کند و 
مربی به روزی در مقابل فراز و نشیب‌های 
لیگ برتر باشد، بی‌تردید در ادامه راه با بحران 

مواجه خواهد شد.
بازی‌های بیرون خانه

از این هفته به نوعی مأموریت مهم نکونام با 
استقلال وارد فاز تازه‌ای خواهد شد. او باید 
ابتدا در قزوین تیمش را مقابل شمس‌آذر 
محک بزند و سپس در تهران میزبان تراکتور 
است اما بعد از این دیدار دو بازی بیرون خانه 
مقابل ذوب‌آهن و فولاد به ظاهر چالش‌آفرین 
جلوه خواهد کرد و بعد از این دو بازی نیز 

استقلال باید در دربی خود را محک بزند. 
اگر نکونام در ۵ بازی آتی نیز استقلال را 
همین طور سرپا نگه دارد دیگر نمی‌توان 
کمترین تردیدی نسبت به تیم او به ذهن راه 
داد چرا که او و شاگردانش موفق شده‌اند از 
مرحله اول بازی‌های سخت و دشوار لیگ برتر 
به سلامت عبور کنند و تیمی که در نیم فصل 
نتایج مطلوبی به دست آورده، اقبال بیشتری 
برای موفقیت در نیم فصل دوم خواهد داشت.

بهترین شروع برای استقلال

نکونام ۱۸ امتیاز، بالاتر از امیر و فرهاد و ریکاردو

هفته هشتم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر در شرایطی 
به پایان رسید که استقلال بدون رقیب صدرنشین شد 
و تیم‌های بالای جدول هم مقابل حریفان خود متوقف 
شدند.به گزارش مهر، هفته هشتم لیگ برتر فوتبال ایران با 
صدرنشینی شاگردان جواد نکونام و توقف تیم‌های مدعی 
بالای جدول به پایان رسید. توقف تیم‌های بالای جدول 
به سود استقلال تهران شد تا بدون رقیب فعلًا به کار خود 

در لیگ ادامه دهد.
صدرنشینی استقلال 

با خم کردن آلومینیوم در تهران
دیدار تیم‌های استقلال و آلومینیوم که بازی آغازی 
هفته هشتم لیگ برتر فوتبال بود در حالی به میزبانی 
آبی‌های پایتخت برگزار شد که آنها موفق شدند مقابل 
نماینده اراک با یک گل به برتری برسند. شاگردان مجتبی 
حسینی که برای کسب نتیجه به تهران آمده بودند با 
شکست بدرقه شدند. استقلال در هفته هشتم با توقف 
سپاهان و پرسپولیس مقابل حریفان خود بیشترین سود را 
برد و بدون رقیب به صدر جدول تکیه زد. آلومینیوم هم 

که در ۴ هفته اخیر تنها یک پیروزی را به دست آورده 
است در رده هفتم جای گرفت.

تراکتور در اصفهان هم روشن نشد
تیم ذوب آهن اصفهان در هفته هشتم میزبان تراکتور 
بود، دیداری که برای شاگردان پاکو خمز از حساسیت 
زیادی برخوردار بود، چرا که آنها اگر می‌خواستند به 
جمع مدعیان برسند باید در این بازی پیروز می‌شدند. 
تراکتوری‌ها که در هفته ششم شکست بدی را تجربه کرده 
بود به دنبال پیروزی برای رسیدن به جمع مدعیان بود اما 
شاگردان محمد ربیعی در تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان 
این فرصت را از آنها گرفتند. شاگردان پاکو خمز با دو 
شکست هفته اخیر از رسیدن به صدر جدول بازماندند و 
از جمع مدعیان فاصله گرفتند. نکته قابل توجهی که برای 
ذوب آهن وجود دارد آنها بعد از ۵ سال بار دیگر در جمع 

۴ تیم برتر لیگ برتر قرار بگیرد.
دنده عقب فولاد در خانه

با شکست مقابل شمس آذر
تیم فوتبال فولاد خوزستان که بعد از آمدن مارتینز 

اسپانیایی روزهای خوشی را تجربه می‌کرد در هفته هشتم 
میزبان شمس آذر قزوین بود. در این دیدار شمس آذری‌ها 
از تنها موقعیت به دست آمده خود مقابل فولاد نهایت 
استفاده را بردند تا دومین پیروزی پیاپی خود در لیگ برتر 
را به دست آوردند. شاگردان سعید دقیقی با پیروزی در 
این بازی ۷ امتیازی شدند و به رده دهم رسیدند. فولاد هم 
که فرصت خوبی داشت تا از بحران خارج شود با شکست 

به رده پانزدهم جدول سقوط کرد.
جدالی پر از هیجان 

و گل‌های دیدنی که برنده نداشت
تیم گل گهر سیرجان که پس از ۲ هفته ناکامی به دنبال 
پیروزی در خانه بود موفق به شکست هوادار نشد تا روند 
ناکامی‌های این تیم با مربی یونانی ادامه دار باشد. گل گهر 
در ۵ بازی اخیر خود تنها یک پیروزی را تجربه کرده است 
که همین موضوع باعث شده است تا این تیم در رده نهم 

جدول قرار بگیرد. 
نتایج ضعیف گل گهر این تیم را از به لحطاظ جایگاهی 
نسبت به فصل قبل دچار مشکل کرده است. شاگردان 
محمود فکری هم که ۳ شکست پیاپی را پشت سر 
گذاشتند برای برد به کرمان رفته بودند اما به تساوی ۳ بر 

۳ مقابل گل گهر رضایت دادند.
پیکان دیگر توان ندارد

پیکان با رسول خطیبی شروع خوبی نداشت و در ۸ بازی 
ابتدایی لیگ تنها یک برد را در کارنامه خود ثبت کرده 

است.
پیکان که یکی از تیم‌ها سر سخت لیگ در فصول گذشته 
بود در این فصل به یک تیم بی خطر تبدیل شده و نتایج 
بدی را هم گرفته است. آنها با یک پیروزی و ۳ تساوی در 
رده ۱۳ جدول قرار دارند. مس رفسنجان هم با پیروزی 

مقابل پیکان به دومین پیروزی پیاپی خود دست یافت.
دوئل ویسی و پورموسی برنده نداشت

تیم صنعت نفت آبادان و استقلال خوزستان در هفته 
هشتم در حالی مقابل هم قرار گرفتند که دو تیم نیاز به 
برد داشتند تا شرایط خودشان در جدول را بهتر کنند. این 
بازی که دربی خوزستان نام داشت با تساوی یک بر یک 
به پایان رسید و سرمربی دو تیم به تساوی رضایت دادند. 
صنعت نفت آبادان با این تساوی در رده چهاردهم جدول 
قرار دارد و استقلال خوزستان هم همچنان در قعرنشین 

است.
نساجی، سپاهان را در مازندران زمین گیر کرد

تیم فوتبال نساجی هم با رحمتی روزهای خوبی را سپری 
نمی‌کند نتایج خوبی را هم مقابل حریفان خود در هفت 

بازی ابتدایی لیگ کسب نکرده است. 
آنها مقابل سپاهان میزبان بودند و می‌خواستند از امتیاز 
میزبانی استفاده کنند اما در نهایت به تساوی یک بر یک 

رسیدند. 
مازندرانی‌ها در این دیدار هرچند پیروز نشدند اما اولین 
توقف سپاهانی‌ها در این فصل را رقم زدند. نساجی در 
حال حاضر با یک پیروزی در رده ۱۱ جدول قرار دارد. 
مازندرانی‌ها اگر در بازی هفته نهم خود ناکام باشند به 
احتمال زیاد شاهد تغییرات در کادر فنی خود خواهند بود.

پرسپولیس در باتلاق انزلی گیر کرد
پرسپولیس که در چند روز اخیر با حاشیه‌های زیادی 
همراه بود برای پیروزی و صدرنشینی در لیگ به انزلی 
رفت تا مقابل ملوان قرار بگیرد اما با بازی بد و ضعیف خود 
موفق به پیروزی مقابل ملوان نشد و به تساوی رضاتیت 
داد.  تساوی ملوان و پرسپولیس به سود استقلالی‌ها شد تا 
آبی‌های پایتخت بدون رقیب در صدر جدول لیگ بایستند.

هفته هشتم لیگ بیست و سوم

نفس سپاهان و پرسپولیس در هوای شمال گرفت


